
２０２１年３月２６日 

 

新入生 各位 

 

宮城文化服装専門学校 

校長 守末 紀生 

 

 

入学式会場の変更ついて（重要） 

 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、仙台市より４月１１日まで各

市民センターの原則休館、もしくは利用自粛の呼びかけが発表されました。本校では

４月６日に太白区文化センターにて入学式を実施する予定でしたが、下記の通り学校

での実施に変更させて頂きます。なお、出席は当初のご案内と変わらず新入生のみと

させて頂きます。 

 皆様におかれましては、急な変更となり大変恐縮ではございますが、ご理解下さい

ます様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：２０２１年４月６日（火） 

 

場所：宮城文化服装専門学校 

        仙台市青葉区中央３丁目４－８ 

 

１２：００ 受付開始（１２：５５まで着席） 

１３：００ 入学式 

１４：３０ 終了 

 

 

 


